
 
 

 
 
 
PORTARIA Nº  021/2011-CR 
  
 
  

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGULADOR DA AGÊNCIA GOIANA DE 
REGULAÇÃO, CONTROLE E FISCALIZAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS – AGR, no uso de 
suas atribuições legais e de acordo com a decisão do Conselho Regulador da AGR, reunião datada 
de 22 de fevereiro de 2011,  

 
 
RESOLVE:  

 
 

Art. 1º - Aprovar o Calendário de Reuniões Públicas Ordinárias do Conselho 
Regulador da Agência Goiana de Regulação, Controle e Fiscalização de Serviços Públicos – 
AGR,  para o ano 2011, conforme as datas indicadas no quadro a seguir:  
 
 

MÊS  DATAS DAS REUNIÕES  
Março  4, 11, 18 e 25  
Abril  1º, 8, 15 e 29 
Maio  6, 13, 20  e 27  
Junho  3, 10, 17 e 22  
Julho  1º, 8, 22 e 29  
Agosto  5,12, 19 e 26  
Setembro  2, 16, 23 e 30  
Outubro  7, 14, 21 e 27  
Novembro  4, 11, 18 e 25  
Dezembro  2, 9 e 16  

 
 

      Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura 
 

   
        GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO CONSELHO REGULADOR DA 
AGÊNCIA GOIANA DE REGULAÇÃO, CONTROLE E FISCALIZAÇÃO DE SERVIÇOS 
PÚBLICOS – AGR, em Goiânia, aos 03 dias do mês de março de 2011. 
 
 
 
 
                                            Humberto Tannús Júnior 

              Conselheiro Presidente 
 


